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Steckdosenleisten,  brennenstuhl 43717

11278118
11278115

1952240100
1951540101

weiß
schwarz / lichtgrau

Kabellänge: 1,80 m
Kabellänge: 5,00 m

4-fach
  

11278117
11278116

1951740100
1951540100

schwarz / bordeaux
schwarz / lichtgrau

Kabellänge: 1,80 m
Kabellänge: 1,80 m

4-fach
  

 

11278105
11278114

1951140100
1951340100

schwarz
schwarz / blau

Kabellänge: 1,80 m
Kabellänge: 1,80 m

4-fach
  

11278120
11278119

1955540100
1955140100

lichtgrau
lichtgrau / schwarz

Kabellänge: 1,80 m
Kabellänge: 1,80 m

4-fach
  

Steckdosenleiste Premium-Line

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAusführungProdukt

AnwendungsbeispielAnwendung der Lasche

 Steckdosenleiste Premium-Line, weiß Steckdosenleiste Premium-Line, schwarz / lichtgrau

 Steckdosenleiste Premium-Line, schwarz / bordeaux Steckdosenleiste Premium-Line, schwarz / blau

 Steckdosenleiste Premium-Line, schwarz Steckdosenleiste Premium-Line, lichtgrau / schwarz

Steckdosenleiste  Premium-Line,  4-fach
• stabile, formschöne Kompaktleisten aus hochbruchfestem Kunststoff
• Steckdosen mit Kinderschutz in 45°-Anordnung
• Sicherheitsschalter beleuchtet
• Kabel kann um die Steckdosenleiste aufgewickelt werden
• mit Wandhalterung und Laschen auf der Rückseite, für individuelle Befestigungsmöglichkeiten
• Länge Leiste: 320 mm
• Anschluss: Schutzkontakt-Stecker
• für den Markt: D / L / A

Anwendungsbeispiele:
- sichere und platzsparende Montage am Tischbein
- ideal für Werkstätten, Küchen und Großraumbüros

Für wen geeignet:
- Haushalt
- Restaurant
- Hotel
- Handwerker


